
UCHWAŁA NR XXXIX/325/09  

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 97.188,00 zł 

z tego:  

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  

o kwotę zł 40.000,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 40.000,00 zł  

z tytułu: dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze ( § 0750) o kwotę 40.000,00 zł  

w dziale 750 – Administracja publiczna  

o kwotę zł 8.000,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 8.000,00 zł  

z tytułu: wpływów z różnych dochodów (§ 0970) o kwotę 8.000,00 zł  

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

o kwotę zł 10.000,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 10.000,00 zł  

z tytułu: grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0570) o kwotę 10.000,00 zł  

w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę zł 6.589,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 6.589,00 zł  

z tytułu: rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680) o kwotę 6.589,00 zł

w dziale 758 – Różne rozliczenia  

o kwotę zł 32.599,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 32.599,00  

z tytułu: subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) o kwotę 32.599,00 zł  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 97.188,00 

z tego:  

w dziale 750 – Administracja publiczna  

o kwotę zł 8.000,00  

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

o kwotę zł 8.000,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 8.000,00 zł  

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

o kwotę zł 64.500,00  

rozdz. 75416 – Straż Miejska  

o kwotę zł 64.500,00  

w tym: wydatki majątkowe o kwotę 64.500,00 zł  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

o kwotę zł 8.795,00  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe  

o kwotę zł 8.795,00  

w tym: wydatki bieżące o kwotę 8.795,00 zł  

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

o kwotę zł 15.893,00  

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i mostów  

o kwotę zł 15.893,00  

w tym: wydatki bieżące o kwotę 15.893,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: EEZGA-EULAC-BVJSG-BGAXA-ZUDCW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/325/09  

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 97.188,00 zł 

z tego:  

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  

o kwotę zł 40.000,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 40.000,00 zł  

z tytułu: dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze ( § 0750) o kwotę 40.000,00 zł  

w dziale 750 – Administracja publiczna  

o kwotę zł 8.000,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 8.000,00 zł  

z tytułu: wpływów z różnych dochodów (§ 0970) o kwotę 8.000,00 zł  

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

o kwotę zł 10.000,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 10.000,00 zł  

z tytułu: grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0570) o kwotę 10.000,00 zł  

w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę zł 6.589,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 6.589,00 zł  

z tytułu: rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680) o kwotę 6.589,00 zł

w dziale 758 – Różne rozliczenia  

o kwotę zł 32.599,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 32.599,00  

z tytułu: subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) o kwotę 32.599,00 zł  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 97.188,00 

z tego:  

w dziale 750 – Administracja publiczna  

o kwotę zł 8.000,00  

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

o kwotę zł 8.000,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 8.000,00 zł  

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

o kwotę zł 64.500,00  

rozdz. 75416 – Straż Miejska  

o kwotę zł 64.500,00  

w tym: wydatki majątkowe o kwotę 64.500,00 zł  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

o kwotę zł 8.795,00  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe  

o kwotę zł 8.795,00  

w tym: wydatki bieżące o kwotę 8.795,00 zł  

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

o kwotę zł 15.893,00  

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i mostów  

o kwotę zł 15.893,00  

w tym: wydatki bieżące o kwotę 15.893,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: EEZGA-EULAC-BVJSG-BGAXA-ZUDCW. Podpisany. Strona 2 / 2


